
LE CITTÀ D’ARTE A NOVEMBRE

Firenze e le terre di Dante Alighieri

Roma: i maestri del Barocco

Venezia e i fasti della Serenissima

Fantasia Napoletana

Firenze, Casentino

Roma, Castelli Romani

Venezia, Riviera del Brenta, Vicenza

Napoli, Caserta

PARTENZA:

PARTENZA:

PARTENZA:

PARTENZA:

VIAGGIO GUIDATO

VIAGGIO GUIDATO

VIAGGIO GUIDATO

VIAGGIO GUIDATO

A partire da €690 a persona.

A partire da €790 a persona.

A partire da €990 a persona.

A partire da €880 a persona.

11/11

18/11

11/11

18/11

5 GIORNI

4 GIORNI

5 GIORNI

5 GIORNI


